
 

1 

 

Uchwała Nr 177/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 21 września 2020 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta 

Włodawa na lata 2020-2024 z perspektywą na lata 2025-2028” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z 

późn. zm.) Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje Projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta 

Włodawa na lata 2020-2024 z perspektywą na lata 2025-2028”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włodawskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Andrzej Romańczuk 
/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk  

/-/ Edward Łągwa  

/-/ Marian Kupisz



 

2 

 

 


